
NEDIS konvekční ohřívač/ termostat/
spotřeba 2000 W/ 2 nastavení teploty/
dálkové ovládání/ IP24/ bílý

cena vč DPH: 3821 Kč
cena bez DPH: 3158 Kč

Kód zboží (ID): 4239601

PN: HTPL20FWT

Záruka: 24 měsíců

Glass Panel Konvektor 1000 / 2000 W | 2 Nastavení Teploty | Nastavitelný termostat
| Dálkové ovládání | IP24 | Bílá Tento Nedis® panelový konvekční ohřívač se
vyznačuje stylovým a elegantním panelem z tvrzeného skla s vestavěnými
dotykovými tlačítky a LCD displejem. Připevněním topného tělesa na stěnu pomocí
dodávaných šroubů ušetříte spoustu cenného místa na podlaze. Nebo jej umístěte
do karavanu, letního domu nebo kamkoli, kde potřebujete více tepla. Díky kolečkům
s vestavěnými brzdami můžete ohřívačem snadno pohybovat. Panelový konvekční
ohřívač má stupeň krytí IP24, díky kterému je odolný proti stříkancům vody a
kondenzaci, abyste jej mohli bezpečně používat v koupelně. Stačí nastavit časovač
a můžete se osprchovat v teple a pohodlí. Vyhnete se tak zbytečnému zapínání
centrálního vytápění pouze na jednu hodinu předtím, než odejdete do práce. Nebo
můžete použít dodaný dálkový ovladač a nastavit ohřívač, aby místnost během
chvilky příjemně vytopil. Je vybaven ochranou proti přehřátí, aby jeho používání
bylo bezpečné a bezstarostné. Vlastnosti • Technika konvekčního ohřevu - velmi
tichý provoz, ideální pro ložnice • 2 nastavení teploty - 1 000 a 2 000 W •
Nastavitelný termostat pro přizpůsobení teploty • Ochrana proti přehřátí - pro
bezpečný provoz • Dálkový ovladač zajišťuje více pohodlí při obsluze zařízení • Krytí
IP24 zaručuje odolnost proti stříkancům vody a bezpečné použití v koupelnách • Lze
postavit samostatně nebo upevnit na stěnu Obsah balení Panelový konvekční
ohřívač 2x sada uzamykatelných koleček 3x nástěnné šrouby Průvodce rychlým
spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Materiál Kov Sklo Indikační kontrolka
Ano Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz Typ zdroje napájení Síťové napájení
Délka napájecího kabelu 1.50 m Pohyblivý Ano Ovládání pomocí mobilní aplikace Ne
Nastavitelný termostat Ano Dálkové ovládání Ano S kolečky Ano Vypínač Ano
Integrované úchyty Ne Nastavitelná výška Ne Displej Ano Vhodné pro prostor až do



20 m2 Topné těleso Konvekční Typ ohřívače Konvekční ohřívač Maximální spotřeba
energie 2000 W Zástrčka Typ F (CEE 7/7) Časovač Ano IP krytí IP24 Na zeď Ano
Ochrana proti převrácení Ano Hmotnost 7900 g Hloubka 260 mm Šířka 830 mm
Vhodné do koupelny Ano Ochrana proti námraze Ano Počet úrovní nastavení
vytápění 2 Nastavení Teploty Počet režimů vytápění 2 Tepelné Režimy Požadované
baterie (nejsou součástí balení) 2x AAA/LR03 Programovatelné Ano Výška 515 mm
Výkon 1000 / 2000 W

Glass Panel Konvektor 1000 / 2000 W | 2 Nastavení Teploty | Nastavitelný
termostat | Dálkové ovládání | IP24 | Bílá Tento Nedis® panelový konvekční
ohřívač se vyznačuje stylovým a elegantním panelem z tvrzeného skla s
vestavěnými dotykovými tlačítky a LCD displejem. Připevněním topného tělesa na
stěnu pomocí dodávaných šroubů ušetříte spoustu cenného místa na podlaze.
Nebo jej umístěte do karavanu, letního domu nebo kamkoli, kde potřebujete více
tepla. Díky kolečkům s vestavěnými brzdami můžete ohřívačem snadno
pohybovat. Panelový konvekční ohřívač má stupeň krytí IP24, díky kterému je
odolný proti stříkancům vody a kondenzaci, abyste jej mohli bezpečně používat v
koupelně. Stačí nastavit časovač a můžete se osprchovat v teple a pohodlí.
Vyhnete se tak zbytečnému zapínání centrálního vytápění pouze na jednu hodinu
předtím, než odejdete do práce. Nebo můžete použít dodaný dálkový ovladač a
nastavit ohřívač, aby místnost během chvilky příjemně vytopil. Je vybaven
ochranou proti přehřátí, aby jeho používání bylo bezpečné a bezstarostné.
Vlastnosti • Technika konvekčního ohřevu - velmi tichý provoz, ideální pro ložnice •
2 nastavení teploty - 1 000 a 2 000 W • Nastavitelný termostat pro přizpůsobení
teploty • Ochrana proti přehřátí - pro bezpečný provoz • Dálkový ovladač zajišťuje
více pohodlí při obsluze zařízení • Krytí IP24 zaručuje odolnost proti stříkancům
vody a bezpečné použití v koupelnách • Lze postavit samostatně nebo upevnit na
stěnu Obsah balení Panelový konvekční ohřívač 2x sada uzamykatelných koleček
3x nástěnné šrouby Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá
Materiál Kov Sklo Indikační kontrolka Ano Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50/60 Hz
Typ zdroje napájení Síťové napájení Délka napájecího kabelu 1.50 m Pohyblivý Ano
Ovládání pomocí mobilní aplikace Ne Nastavitelný termostat Ano Dálkové ovládání
Ano S kolečky Ano Vypínač Ano Integrované úchyty Ne Nastavitelná výška Ne
Displej Ano Vhodné pro prostor až do 20 m2 Topné těleso Konvekční Typ ohřívače
Konvekční ohřívač Maximální spotřeba energie 2000 W Zástrčka Typ F (CEE 7/7)
Časovač Ano IP krytí IP24 Na zeď Ano Ochrana proti převrácení Ano Hmotnost 7900
g Hloubka 260 mm Šířka 830 mm Vhodné do koupelny Ano Ochrana proti námraze
Ano Počet úrovní nastavení vytápění 2 Nastavení Teploty Počet režimů vytápění 2
Tepelné Režimy Požadované baterie (nejsou součástí balení) 2x AAA/LR03
Programovatelné Ano Výška 515 mm Výkon 1000 / 2000 W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

